CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN HANG HOA SOVINA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN HANG HOA
SOVINA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SOVINA PRODUCT DEVELOPMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SOVINA PRODUCT
2. Mi so doanh nghiép: 0108867870
3. Ngay thanh lap: 16/08/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁr}g 2, Toa nha Trung Yén 1, duong Trung Yén, Phuong Trung Hoa, Quén Cau
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0888686028 Fax:

Email: product@sovinagroup.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma& nganh
1. [Nghién ctru thi truong va thim do du luan 7320(Chinh)
2. |Banle khac trong céac clra hang kinh doanh tong hop 4719

Chi tiét:

- Ban 1¢ trong cura hang tién loi 7
Ban 1¢ trong ctra hang kinh doanh tong hop khéc

3. |Ban I¢ luong thyc, thyuc pham, d6 udng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
4.  |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649

Chi tiét; Ban bu6n nude hoa, my pham va ché pham vé sinh;
hang gom, su, thuy tinh; d6 dién gia dung, dén va b dén dién

5. |Béan budn do uong 4633
Chi tiét: Ban budn d6 uéng khong con va c6 con rugu, bia.

6. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
Chi tiét:

- Ban bu6n tham, dém, chan, man, rém, ga trai guong, géi va
hang dét khac

- Ban budn hang may mic, giay dép

7. |Ban budn san pham thudc 14, thudc lao 4634
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8. Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phan vao dau

Chi tiét: Xuét nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh (mat
hang Nha nude cho phép) (Dbi voi nhitng nganh nghé kinh
doanh c6 diéu kién Doanh nghlep chi hoat dong sau khi dugc
co quan Nha nuée ¢ tham quyén cho phép)

8299

9.  [Ban budn tong hop

(Tru: Ban budn dugc pham phan bon, thudc trir sdu va hoa
chat khac str dung trong ndng nghiép va nhirng mat hang Nha
nudc cim)

4690

10.  |Ban I¢ thyc pham trong céc ctra hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1¢ duong, stra va cac san pham sita, banh, mut,
keo va cac san pham ché bién tur ngll cdc, bot, tinh bot trong
cac cua hang chuyén doanh

4722

11.  |Ban budn thuc pham

4632

12. |Bén buén may moc, thiét bi va phu tung may khac

Chi tiét: Ban buén may moc, thlet bi va phu tuing may van
phong (trur may vi tinh va thiét bj ngoai vi) ;Ban budén may
moc, thiét bi va phy tung may khai khoang, xay dung Ban
budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (mdy phat dién,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach dién );
Ban bu6n may moc, thiét bi cong nghiép; Ban budn thiét bi
quan trac va phan tich méi trudng

4659

13. |Ban I¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién
thong trong cac cua hang chuyén doanh

4741

14.  |Xuat ban phan mém

5820

15. |Lap trinh may vi tinh

6201

16.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh

6202

17.  |Hoat dong dich vu cdng ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan den may vi tinh

Chi tiét: Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va may vi tinh
khac chua duoc phan loai vao dau nhu: khic phuc cac su cb
may vi tinh va cai dit phan mém

6209

18. |Quang cao

7310

19. |T6 chuc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai

chi tiét: to chirc hoi cho trién 1am, t6 chirc hoi thao (khong thuc
hién cac hi€u ing chay, nod; khong sur dung cht nd, chat chay,
héa chit lam dao cu, dung cu thyc hi¢n cac chuong trinh van
nghé¢, su kién, phim anh)

8230

6. Von diéu 1¢: 757.380.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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PHAN
SOVINA
HOLDINGS

1 |CONG TY CO

Nha s6 LK-08,
Khu B4 Nam
Trung Yén,
DPuong Nguyén
Chanh, Phuong
Trung Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

66,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

66,000

0108761257

2 [TRAN ANH
TU

S6 5 Khu A, t6
53, , Phuong
Khuong Trung,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

757

7.573.800

1,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

757

7.573.800

1,000

0300760006
28
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3 |TA QUOC
LONG

488-D4, , Phuong
Tan Mai, Quan
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

757

7.573.800

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

757

7.573.800

1,000

0010760052
42

DINH

4 [NGUYEN THI

S6 350 Bui
Xuong Trach,
Phuong Khuong
Dinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

24.224

242.240.000

32,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

24.224

242.240.000

32,000

0271800000
24

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGO THI THU NGAN Giéi tinh: Nir

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 18/08/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 012652371

Ngay cap:  19/04/2012 Noi cap: Céng an TP Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Vin Uyén, Xa Duyén Ha, Huyén Thanh Tri,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: Thén Van Uyén, Xa Duyén Ha, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Néi,
Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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